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RACCOLTO 2022 
PREZZI DELLE NOCCIOLE SUI PRINCIPALI MERCATI ITALIANI 

PUBBLICATI DALLE CAMERE DI COMMERCIO  
ALLA DATA 03-11-2022 

 

 DATA VARIETA’ PREZZI 
€/punto resa 

ASTI- 
ALESSANDRIA1 

18-10-2022 Piemonte I.G.P.  
Piemonte I.G.P. Bio 
Tonda Gentile Trilobata 
Tonda Gentile Trilobata  Bio 
 

7,30 
8,15 
7,00 
7,50 

 
CUNEO 

 
01-11-2022 

 

Piemonte I.G.P. 
Piemonte I.G.P. Bio 
Tonda Gentile Trilobata 

Tonda Gentile Trilobata  Bio 
 

7,30 
7,45 
6,85 
n.q. 

 
Prezzi all’ingrosso per nocciole in guscio franco azienda produttore 

 
Questa tabella viene pubblicata di norma in occasione dell’aggiornamento dei 
prezzi delle nocciole turche, utilizzando i dati più recenti pubblicati dalle 
rispettive Camere di Commercio. 

 
1 Prezzi all'ingrosso accertati dalla Commissione prezzi nocciole con riferimento a derrate liberamente contrattate 
nella quindicina precedente la rilevazione sulla piazza di Alessandria e di Asti, IVA esclusa 


